
 
Poz. 73 

UCHWAŁA NR 68 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH UNIWERSYTETU WARSZ AWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydatury prof. dr hab. Toma sza Żylicza na członka Polskiej 
Akademii Nauk 

Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zgłasza się kandydaturę prof. dr. hab. Tomasza Żylicza na członka Polskiej 
Akademii Nauk. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 

 

 


